et cui tu dederis, vestrisque heredibus, iure proprietario nomine quidquid vo-

lueritis, sine omni mea, et beredum meorum contradictione. Quidem et spon-

deo, atque promitto me ego qs. Gisulfus, una cum meos heredes tibi qs. Roperge,

qui et Vvida, et cui tu dederis, vestrisque heredibus, suprascriptam quartam

portionem ex predicto Castro, et Capeila, seu omnibus casis, et rebus territoriis

foris ipso castro portio ex predicto Castro, et Capeila pertinentibus, qua-

liter supra legitur in in., ab omni ornine defensare; quot si defendere non potue-

rimus, aud si contra ac cartula vinditionis, per quodvis ingenium, agere, aut

causare presurnserimus, tunc in dublum supradictam quartam portionem ex pre-

dicto castro, et capeila, seu istis omnibus casis, et rebus territoriisque ad ipsam

quarlam portionem ex predicto Castro, et Capeila pertinente, qualiter superius

legitur, restituamus, sicut prò tempore fuerunt, aut valuerint, sub estimacione in

eodem loco, quia sic inter nobis convenit. Actum loco Casolate. Signum ma-

nus suprascripti Gisulfi, qui ac cartula venditionis, ut supra fieri rogavit, et

suprascripto precio accepit. Signum manus suprascripti Odemarii genitor eidem

Gisulfi, qui ei omnia ut supra consensit Petrus Judex rogatus

subscripsi. Yvilielmus Notarius sacri palatii scripsi, post tradita compievi, et

(ledi. Cartula ipsa venditionis in eodem iudicio ostensa , et lecta , interroga-

verunt Auditores ipsis eadem Roperga, qui et Vvida per consensum

ipsius Nanterii iugale , et Mundoaldo suo. Ideo cartula ipsi in istum judicio

ostensi, vel si les non sit, nec appareat , et nec quislibet omo dicere possit

,

quod ego eam occultam, àut cumludiosa abuissernus , et tenuissemus ex pre-

dicto Castro, Capeila, Molendinis, seu omnibus territoriis, quibus in ea legitur

ad meam abeo , et tenuo proprietatem , et si ullus omo adversus me exinde

aliquid dicere vult, parati sumus cum eodem Psanterius iugale Mundoaldo meo

cum exinde ad racionem stand uni , et legiptime finiendum , et quod plus est

quero, ut iste Gisulfus
,
qui io presens est dicat , si predictis omnibus casis

,
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Castro, CapeJIa^ Molendinis , seu omnibus rebus territoriis
, qui ic in iudicio

Odemarii meis propriis, sunt, \el si adversus me qs. Ropeiga agere, aut cau-

sare querent, vel si ullam exinde abent scriplionem, aut firmitatem per queni

mibi conlradicere, aut subtraere querent, an non. Ad ec respondit ipse Gisul-

fus , per consensum Odemarii genitori suo: vere carlula vinditionis, que tu ic in

iudicio ostendisti, bona, et vera est, et ego eam fieri rogavit, et manu mea pro-

pria firmavit, et casis, castro Capella, molendinis, seu omnibus rebus territoriis.

iuxta ipsa venditionis cartula tuis propriis sunt , et ibi agere , nec causare

quero
, quia cum lege non posso , eo quod nullam exinde abeo scriptioneni

,

nec firmitatem , per quem tibi contradicere , aut subtraere posso , quia nihil

exinde mihi pertinet ad abendum nec requirendum, et insuper spoponderunt

se Gisulfus per consensum ipsius genitori suo, ut si unquam in tempore per

se ipse, aut suis fìbis, et filiabus, vel eredes, aut eorum summitentes persona,

versus eadem Roperga, qui et Vvida, aut contra suos lieredes, vel contra cui

ipsa dederit, vel abere instituit, ex predictis omnibus casis, Castro, Capella.

Molendinis, seu omnibus rebus, agere, aut causare presumserint et omni tem-

pore tacitis exinde non permanserit ,, vel si aparuerit ullum datum , aut fa-

r-tum ex alia parte, cui ipse Gisulfus dedisset , aut fecisset; lune si oc apa-

ruerit, et dare factum fuerit, tunc componere promisit ipse Gisulfus, per se,

aut suis filiis filiabus, vel heredibus predicte Roperge
,
qui et Vvida , vestri-

sque heredibus, aut cui ipsi dederunt, vel habere instituit iam dictis omnibus

casis, castro, capella, Molendinis, seu omnibus rebus territoriis in dublum in

oisdem locis, et insuper argentum ex mero libras duocenti Qua

altercacione, seu manifestacione, ut supra facta paruit supradictis Auditoribus

et Judicum esse, recte ; et iudicaverunt , ut insta predicte Roperge , qui et

Vvida, ostensione, et altergacione, et professione, et manifestacione predicti

Gisulfi, a modo in antea ipsa Roperga, qui et Vvida, iam dictis omnibus ca-

sis, Castro, Capella, Molendinis, seu omnibus rebus territoriis, sicut supra lo-

gitur in in. proprietatem abere debeat, sine predicti Gisulfi, et de suis filiis ,

filiabus, seu heredes contradictione, et sic finita est causa, et qaaliter ac causa

acta est presentem notitiam, ad futuram tenendam memoriam, et securitatem

praedicte Roperge
,
qui et Vvida

,
quidem , et ego Petrus notarius , et index

sacri Palacii scripsi , et interfui, anno Imperli Domni Secundo Enrici Impe-

ratoris quinto, mense Februarius, indictione quarta. — Antonius Missus Do-

mni Imperatoris interfui. — Jonam Judex sacri palacii interfui. — Vvidn

Judex sacri palacii interfui. — Ego Odelbertus Judex sacri palacii interfui.

— Arduinus Judex Domni Imperatoris interfui. — Brunoaldus Judex sacri